
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2022 г. № 13/54

г. Алапаевск

О внесении изменений в составы 
участковых избирательных комиссий избирательных участков,

образованных на территории Муниципального образования
город Алапаевск 

Заслушав  информацию и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом

решающего  голоса,  документы  для  назначения  членов  участковых

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса,  руководствуясь

пунктом  7  статьи  29,  пунктами  6,  11  статьи  30  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  17.02.2010  №  192/1337-5  «О

методических  рекомендациях  о  порядке  формирования  территориальных

избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий  муниципальных

образований,  окружных  и  участковых  избирательных  комиссий»,

Алапаевская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а :

1.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1077:

назначить  с  15  июля  2022  года  Ружинскую  Ирину  Викторовну,

выдвинутую Политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом с правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1077;



назначить  с  15  июля  2022  года  Подкорытову  Ольгу  Викторовну,

выдвинутую  Политической  партией  "Новые  люди",  членом  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1077;

назначить  с  15  июля  2022  года  Живрину  Галину  Аркадьевну,

выдвинутую Политической партией "ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА", членом с

правом  решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1077

2.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1078:

освободить  Окатьева  Андрея  Александровича,  выдвинутого

Политической  партией  "Российская  экологическая  партия  "Зелёные",  от

обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной

комиссии избирательного участка 1078; 

назначить  с  15  июля  2022  года  Буторина  Егора  Сергеевича,

выдвинутого  Политической  партией  "Новые  люди",  членом  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1078.

3.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1080:

освободить Харлову Надежду Алексеевну, выдвинутую Политической

партией  "ПАТРИОТЫ  РОССИИ"  от  обязанностей  члена  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка 1080; 

назначить  с  15  июля  2022  года  Чечулину  Ирину  Сергеевну,

выдвинутую  Политической  партией  "Новые  люди",  членом  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1080.

4.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1088:



освободить  Калугину  Ольгу  Владимировну,  выдвинутую

Политической партией "ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА" от обязанностей члена

с  правом  решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка 1088; 

назначить  с  15  июля  2022  года  Калинину  Оксану  Евгеньевну,

выдвинутую  Региональным  экологическим  общественным  движением

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ",  членом с  правом решающего

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1088.

5.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1089:

освободить Васильеву Алену Геннадьевну, выдвинутую Политической

партией  "ПАТРИОТЫ  РОССИИ"  от  обязанностей  члена  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка 1089; 

назначить  с  15  июля  2022  года  Гуляеву  Анфису  Владимировну,

выдвинутую  Политической  партией  «Российская  партия  пенсионеров  за

социальную  справедливость",  членом  с  правом  решающего  голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1089.

6.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1098:

освободить  Еремеева  Евгения  Анатольевича,  выдвинутого

Политической  партией  "ЗАЩИТНИКИ  ОТЕЧЕСТВА",  от  обязанностей

члена  с  правом  решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка 1098; 

назначить  с  15  июля  2022  года  Бородину  Ларису  Айратовну,

выдвинутую Собранием избирателей,  членом с  правом решающего  голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1098.

7.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1077,1078, 1080, 1088, 1089, 1098. 



8.  Опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

9.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


